Pro. Nostin Merc. Theos
n: Sed quid uerbis opus:
rēstat enim celare arcant,
uo me maneat praeium
ost solutam poenam. M.
yandoquidem id p̄stas,
cum rec̄das licebit. Quin
os Vulcane abimus iam ce
im non longe abest aquila,
tu Titan p̄stolare tan
sper, dum tibi Thebanus
ut aī) sagittarius cōtingat,
ui te ab alitis huius lania
u quietum reddat, ac libe
ram.

πᾶμ. Πρ. οὐδετὸς Εργὸν τῶν Θε
τῶν ἀλλ' ἐχετέλευτον. φυλάτ
ται γὰρ ἀμενον τὸ ἀπέρρητον,
οὐ μενὸς εἰν, ηγελύτραι μει ἀν
τὶ θελασίνε, Ερ. ἀλλὰ φύ
λατήσεται, εἰ τότε ἀμενον.
ἴνας δὲ ἀπίστεψη, ἐν Ηφαιστ.
κηὶ γένεται ἄδη πλεούσιν ὁ ἀτ
τος, τεώμενον λαζίρησ. εἰς
δι γένεται τὸν θηβαῖον, ὅπ
ὅς τοξότης ἐπιφανεσσε καὶ
οὐδετὴ απατημένον τὸ τοῦ
λαζίρησ.

ARGUMENTVM.

& oīnorouia Thomæ
Mori.

VIdetur hoc Dialogo Lucianus illud
maxime commendatum voluisse, quod
in fine, Menippus ait à Tiresia in aurem
sibi dictum fuisse, Priuatorum videlicet ho
minum vitam optimā atq; tutissimam esse,
quod idem Graci noto illo prouerbio dicti
tant: ὡς λάθε βίωος. Nam diuitias, poten
tiam, gloriam, & cetera, quamundus ap
petit, vana omnia & incerta esse: pricipue
autem diuitum atque magnorum homi

num, ut vitam ipsam periculosam, & pom-
pis solennibus, item tragicis quoq; fabulis si-
milem esse, ita miseros plerunque sortiri exi-
tus, quod eo decreto videtur intelligere vel-
le, quòd apud inferos contra diuites factū
fuiſe dicit, quo & corpora illorum suppli-
cij destinantur; & animi in asinos migra-
re iubentur, quod & ipsum nimirum eam
significationem habet, quòd diuitū animi
plerunq; inertes, & omnis doctrinae exper-
tes esse soleant. Inſcribitur autem Necyo-
mantia, quasi dicas, ab inferis seu mortais
petitum responſum, quo vel maxime appa-
ret, eum Dialogi scopum habendum eſſe, qui
responſo iſto Tiresia proponitur. Semper e-
nī ex titulis alter nobiliorem Dialogi per-
sonam, alter argumenti quasi quandam
vñlu indicat, Platonico more, quem maxi-
mē in hoc Lucianus imitatus eſt. Conſtat
autem perpetua quadam narratioue, qua
& cauſam & modum ſui ad inferos descē-
ſus, & præterea occaſionem, qua edictum
illud de diuitibus audierit, commemorat. In
hac præcipui quidem loci ſunt & maxime
illustres: de incerta doctrina Philosophorū,
de Magorum ſuperſtitione & potestate.

De inferorum locis, supplicijs, & equalitate: & postrema illa collatio vita humana cum pompa solenni, & cum fabulis Tragorum: Occasio, & exordium Dialogi ab habitu, & percunctatione Menippis sumuntur.

ΜΕΝΙΠΠΟΣ Η ΝΕΚΤΟ-

μαντα. Μίν.

Menippus, Phi-
lionides.

Salue atrium, domusque uestibulum meq, ut te lubens, aspicio luci redditus Philip. Non Menippus est canis: Nō hercle alius, nisi ego for se ad Menippos omnes halz lucinor. At quid sibi uult habitus huius insolentia, clava & lyra, leonis exuuiae? Ade undustamen est. Salve Menipp. unde nobis aduenisti? diu est quod in urbe non uidimus. M. Adsum reuersus mortuorum ē latibus Fori busq; tristum tenebrarū nigris, Manes ubi inferni massent superis procul. Phil. O Hercules clam nobis Menippus uita functus est, reuictus denud. Men. Non, sed me adhuc uituum recepit Tartarus. Philipp. Quae tam causa tibi fuit noue uerius atque incredibilis uix?